世田谷区立自転車等駐車場

指定管理者応募に関する

様式集

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　世田谷区長　あて

世田谷区立自転車等駐車場指定管理者指定申請書

世田谷区自転車条例第２３条の２第２項及び同条例施行規則第２１条にもとづき、
[bookmark: _Hlk198121499]世田谷区立自転車等駐車場の指定管理者の指定について事業計画書その他関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

	１　 （ふりがな）
申請団体の名称

	２　  (ふりがな)
代表者の氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	３　事務所の所在地

	４　申請する施設の名称
	駒沢自転車等駐車場ほか５３ヶ所

	５　申請に係る連絡先
①担当者の事務所名

	②事務所の所在地

	③担当者の氏名及び所属

	④担当者の連絡先
	電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

誓　　約　　書

　　年　　月　　日

世田谷区長　あて

（申請者）
所　在　地
団　体　名
代表者指名

　世田谷区立自転車等駐車場の指定管理者申請に際し、下記を誓約いたします。

記

１　地方自治法施行令第１６７条の４第２項（同項を準用する場合を含む。）の規定により区において一般競争入札等の参加を制限されていないこと。

２　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条に掲げる暴力団又は暴力団員及びそれらの利益となる活動を行うものではないこと。

３　国税（法人税、消費税）又は地方税（法人事業税）を滞納していないこと。

４　会社更生法、民事再生法等により更生又は再生手続きの開始の申立てをしていないこと。

５　役員に破産者又は禁固以上の刑に処せられている者がいないこと。

６　地方自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取り消しを受けたことがないこと。

７　応募書類に虚偽の記載がないこと。

　なお、当該宣誓に違反があった場合は、それまで事業者が費やした費用を賠償することなしに、選定手続きを継続する事業者の資格を世田谷区が一方的に剥奪する権利を有することに同意します。

共 同 事 業 体 協 定 書 兼 委 任 状
　　年　　月　　日
世田谷区長　あて
共同事業体名
                  代表者　所 在 地
商 号 等
職・氏 名　　　　　　　　　　　　　      　 　　㊞

　世田谷区立自転車等駐車場の指定管理者の募集に参加するため、共同事業体を結成し世田谷区との間における下記事項に関する権限を代表に委任して申請します。
　なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成団体は指定管理者としての業務の遂行及
び業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。

	共同事業体の名称

	共同事業体の
代表者
（受任者）
	＜代表構成団体＞
所在地
商号等
氏名

	共同事業体
事務所所在地

	共同事業体の
構成団体
（委任者）
	＜構成団体＞
所在地
商号等
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	＜構成団体＞
所在地
商号等
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	共同事業体の成立、解散の時期及び委任期間
	　　年　　月　　日から当該指定管理者の指定終了後３か月を経過する日まで。ただし、当共同事業体が上記件名の指定管理者とならなかった場合はただちに解散します。また当共同事業体の構成団体の脱退又は除名については、事前に区の承認がなければこれを行うことができないものとします。

	委 任 事 項
	１　指定管理者の指定の申請に関する件
２　協定締結に関する件
３　経費の請求受領・区への納付金に関する件
４　契約に関する件

	そ の 他
	１　本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡することはできません。
２　この協定書に定めのない事項については、構成団体全員により協議することとします。

（備考）　共同事業体を結成して公募に参加する場合はこの様式を提出してください。また、共同事

業体の構成団体の数が３者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。

- 2 -

共同事業体連絡先一覧

	構　成　団　体
	役　割　分　担

	代表者　構成団体Ａ
	団体名

	所在地

	代表者

	連絡先
	TEL
FAX
E-mail

	構成団体Ｂ
	団体名

	所在地

	代表者

	連絡先
	TEL
FAX
E-mail

	構成団体Ｃ
	団体名

	所在地

	代表者

	連絡先
	TEL
FAX
E-mail

（参考）
	世田谷区立自転車等駐車場収支計画書

	令和　　　　年度

	収　　入

	単位　円・税込み

	項目名
	金額
	計算式・説明・根拠等

	1
	利用料金収入

	2
	その他収入

	合　　計

	ａ

	支　　出

	項目名
	金額
	計算式・説明・根拠等

	1
	人件費

	駐輪場従事者

	小計

	2
	光熱水費

	電気・水道料

	小計

	3
	役務費

	電話料金等通信費

	各種保険料

	小計

	4
	需用費

	消耗品

	印刷費

	修繕費

	小計

	5
	委託料

	設備保守管理費

	清掃費

	警備費

	小計

	6
	諸経費

	小計

	7
	一般管理費

	一般管理費

	小計

	合　　計

	ｂ

	収支差額（ａ－ｂ）

	ｃ

	区への納付金

世田谷区立自転車等駐車場
指定管理者募集に関する質問書

	送付先
	世田谷区　土木部　交通安全自転車課

	ＦＡＸ：０３－６４３２－７９９６
Ｅ-mail：SEA01420@mb.city.setagaya.tokyo.jp

	送付元
	名称：

	連絡先：

	担当者：

	電話：

	ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

	質問内容